
 

 

1 

DDZZĪĪVVOOKKĻĻAA  DDĀĀVVIINNĀĀJJUUMMAA  LLĪĪGGUUMMSS 

 

 

Rīgā, 20---. gada 15. janvārī (divi tūkstoši --- gada piecpadsmitajā janvārī). 

 

Jānis Ozols, dzīvojošs Rīgā, Mākoņu ielā 1, personas kods 000000-00000, 

kā DĀVINĀTĀJS, no vienas puses, 

           un  

Ella Silava, dzīvojoša Rīgā, Jaunības ielā 1, personas kods 000000-00000, 

kā DĀVINĀJUMA SAŅĒMĒJS, no otras puses, brīvi izrādot savu gribu, 

bez viltus, maldības un spaidiem, noslēdz šādu Līgumu: 

 

 

 1. DĀVINĀTĀJS dāvina kā atlīdzību par viņam izdarītajiem 

pakalpojumiem viņam piederošo dzīvokli Nr. 1 (viens) ar  kopējo platību 

100 m2, ar kadastra Nr. 0000 000 0000, kas atrodas Rīgā, Mākoņu ielā 1 

(viens), DĀVINĀJUMA SAŅĒMĒJAM. 

 

 2. Šā darījuma puses uzskata par dāvinājumu atlīdzības nozīmē par 

izdarītajiem pakalpojumiem, un dāvinājuma atsaukšana nepateicības dēļ nav 

pieļaujama. 

   

 3. DĀVINĀTĀJA īpašuma tiesības uz dzīvokli nostiprinātas Rīgas 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 12345 - 1. 

 

 4. DĀVINĀTĀJS un DĀVINĀJUMA SAŅĒMĒJS, savstarpēji 

vienojoties, dāvināmo dzīvokli novērtē par EUR 200 (divi simti euro un 00 

centi). 

 

 5. Slēdzot šo Līgumu, DĀVINĀTĀJS garantē, ka minētais dzīvoklis nav 

nevienam citam atsavināts, nav ieķīlāts, nav apgrūtināts ar parādiem un 

saistībām, kā arī par to nav strīda. Tas nav apgrūtināts ar nodokļu parādiem.  

 

 6. DĀVINĀJUMA SAŅĒMĒJS dāvinājumu pieņem ar pateicību. 

 

 7. Šis Līgums ir saistošs pusēm, to mantiniekiem, kā arī pilnvarotām 

personām. 

  

 8. Vienlaicīgi ar šā Līguma parakstīšanu puses notariālā kārtībā apliecina 

lūgumu Zemesgrāmatu nodaļai, ar kuru var nostiprināt īpašuma tiesības uz 



 

 

2 

Līguma pamata iegūto īpašumu un vienojas, ka visas darbības, kas saistītas 

ar šī uzdevuma izpildi, veiks DĀVINĀJUMA SAŅĒMĒJS bez īpašām 

DĀVINĀTĀJA pilnvarām. 

 

 9. Izdevumus par šā Līguma noslēgšanu, Nostiprinājuma lūguma 

sagatavošanu un apliecināšanu, un šā Līguma un DĀVINĀJUMA 

SAŅĒMĒJA īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā maksā 

DĀVINĀJUMA SAŅĒMĒJS. 

 

 10. DĀVINĀTĀJS apņemas kopā ar ģimenes locekļiem izdeklarēties un 

atbrīvot augstāk minēto dzīvokļa īpašumu ne vēlāk kā līdz 20---. gada 01. 

janvārim. 

 

 11. Šis Līgums sastādīts un parakstīts trīs vienādos eksemplāros, no 

kuriem viens eksemplārs sagatavots iesniegšanai Zemesgrāmatas nodaļai, 

bet pārējie eksemplāri paliek līgumslēdzējiem. 

 

PUŠU PARAKSTI 

 

DĀVINĀTĀJS        DĀVINĀJUMA SAŅĒMĒJS  
 

 

 

___________________      ___________________ 


